Atenciosamente.

JOSÉ AP 	IDO DA ROCHA
idente

Recebi por:

Data; 12

Ass.

- 	 (304Ázio,_

CMI OF N° 158/2019

Ibitinga, 13 de fevereiro de 2019.

Assunto: ENVIA MATÉRIA PARA PUBLICAÇÃO

Ilmo. Secretário:

Encaminho a Vossa Excelência a fim de ser publicado no jornal
"SEMANARIO ESTÂNCIA DE IBITINGA", desta semana, a matéria alusiva à Câmara
Municipal, conforme segue relacionado abaixo, com cópia anexa:

• Decreto Legislativo 197/2019, de 12 de fevereiro de 2019;
• Decreto Legislativo 198/2019, de 12 de fevereiro de 2019

A Sua Senhoria
ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY
Responsável pela Secretaria de Comunicação Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

	Page 1